
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.06.2025. 1

MIKROPIPETY IKA
VERKON > Dávkování a titrace > Pipety automatické manuální (mikropipety) > Mikropipety IKA

Pipeta fixní jednokanálová Pette fix, IKA

Náš TIP A 121 °C Výrobci a značky: IKA

Jednokanálové pipety Pette fix s fixním objemem poskytují přesné a opakovatelné
výsledky. Jsou plně autoklávovatelné, odolné vůči nárazu i UV záření. Díky třem
vyměnitelným rukojetím jsou vhodné pro praváky i leváky.

Prodejem to u nás nekončí. VERKON jako prémiový partner společnosti IKA nabízí také
odborné poradenství, servisní prohlídky, záruční i pozáruční servis. Zajišťujeme také
akreditovanou kalibraci.

fixní objem

snadná obsluha, uvolnění špičky jednou rukou

ergonomický tvar, 3 různé vyměnitelné rukojeti (liší se tvarem i materiálem)

nízká hmotnost (minimalizuje únavu rukou)

barevné rozlišení

snadné čištění, odolnost proti korozi pístu, dlouhá životnost

plně autoklávovatelná při 121 °C (v úplném nebo demontovaném stavu)

QR kód se sériovým číslem

osvědčení o shodě dle ISO 8655

široká nabídka volitelného příslušenství: transparentní špičky, stojánky a boxy
na špičky, stojan na pipety...

informace k dodávce: součástí dodávky pipety jsou 3 typy rukojeti

Obj. číslo Objem [µl] Přesnost [µl] Barevný kód Dostupnost Cena / ks

160 480 211 219 5 ±0,06 šedivý 2-3 týdny 4 439 Kč

160 480 211 220 10 ±0,12 šedivý 2-3 týdny 4 439 Kč

160 480 211 221 20 ±0,2 žlutý 2-3 týdny 4 439 Kč

160 480 211 222 25 ±0,25 žlutý 2-3 týdny 4 439 Kč

160 480 211 223 50 ±0,35 žlutý 2-3 týdny 4 439 Kč

160 480 211 224 100 ±0,6 žlutý 2-3 týdny 4 439 Kč

160 480 211 225 200 ±1,2 žlutý 2-3 týdny 4 439 Kč

160 480 211 226 250 ±1,5 modrý 2-3 týdny 4 439 Kč

160 480 211 227 500 ±3 modrý 2-3 týdny 4 439 Kč

160 480 211 228 1000 ±6 modrý 2-3 týdny 4 439 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-IKA-Pipettes-Pette-fix-and-vario-and-multi-EN.pdf

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/davkovani-a-titrace/
https://www.verkon.cz/pipety-automaticke-manualni-mikropipety/
https://www.verkon.cz/pipeta-fixni-jednokanalova-pette-fix-ika/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ika/
https://www.verkon.cz/kalibrace-mikropipet-a-davkovacu/
https://www.verkon.cz/prislusenstvi-pro-mikropipety-ika-pette/
https://www.verkon.cz/download/file/37274/data-sheet-ika-pipettes-pette-fix-and-vario-and-multi-en/
https://www.verkon.cz/mikropipety-ika/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.06.2025. 2

Video k produktu

Pipeta IKA Pette fix a vario

Pipeta s nastavitelným objemem Pette vario, IKA

Náš TIP A 121 °C Výrobci a značky: IKA

Jednokanálové pipety Pette vario s nastavitelným objemem poskytují přesné a
opakovatelné výsledky. Jsou plně autoklávovatelné, odolné vůči nárazu i UV záření. Díky
třem vyměnitelným rukojetím jsou vhodné pro praváky i leváky.

Prodejem to u nás nekončí. VERKON jako prémiový partner společnosti IKA nabízí také
odborné poradenství, servisní prohlídky, záruční i pozáruční servis. Zajišťujeme také
akreditovanou kalibraci.

jednoduché a rychlé nastavení objemu se zobrazením na displeji, zámek nastaveného
objemu (ochrana proti nechtěnému přenastavení zvoleného objemu)

snadná obsluha, uvolnění špičky jednou rukou

ergonomický tvar, 3 různé vyměnitelné rukojeti (liší se tvarem i materiálem)

nízká hmotnost (minimalizuje únavu rukou)

barevné rozlišení

snadné čištění, odolnost proti korozi pístu, dlouhá životnost

plně autoklávovatelná při 121 °C (v úplném nebo demontovaném stavu)

QR kód se sériovým číslem

osvědčení o shodě dle ISO 8655

široká nabídka volitelného příslušenství: transparentní špičky, stojánky a boxy
na špičky, stojan na pipety...

informace k dodávce: součástí dodávky pipety jsou tři typy rukojeti

 V naší nabídce najdete i 4 typy cenově zvýhodněných balíčků, které obsahují 3 ks pipet různých objemů,
stojan na pipety a TipBoxy se špičkami.

Obj. číslo Objem
[µl]

Krok
[µl]

Přesnost
[µl]

Barevný
kód Dostupnost Cena / ks

160 480 211 210 0,1 – 2 0,002 ±0,028 šedivý 2-3 týdny 6 671 Kč

160 480 211 211 0,5 – 10 0,01 ±0,1 šedivý 2-3 týdny 6 671 Kč

160 480 211 213 2 – 20 0,02 ±0,2 žlutý 2-3 týdny 6 671 Kč

160 480 211 214 10 – 100 0,1 ±0,8 žlutý 2-3 týdny 6 671 Kč

160 480 211 215 20 – 200 0,2 ±1,2 žlutý 2-3 týdny 6 671 Kč

160 480 211 216 100 –
1000 1 ±6 modrý 2-3 týdny 6 671 Kč

160 480 211 217 500 –
5000 5 ±30 zelený 2-3 týdny 6 671 Kč

160 480 211 218 1000 –
10000 10 ±60 červený 2-3 týdny 6 671 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.youtube.com/watch?v=oAhLRKAc6jc
https://www.verkon.cz/pipeta-s-nastavitelnym-objemem-pette-vario-ika/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ika/
https://www.verkon.cz/kalibrace-mikropipet-a-davkovacu/
https://www.verkon.cz/prislusenstvi-pro-mikropipety-ika-pette/
https://www.verkon.cz/mikropipety-ika/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.06.2025. 3

Cenově zvýhodněné balíčky

Obj. číslo Typ balíčku Popis Dostupnost Cena / bal.

160 480 107 638 MicroKit A
Sada 3 ks jednokanálových pipet
(objemy: 0,1–2 µl; 0,5–10 µl; 10–100
µl), stojánku na pipety, TipBoxů S a XS
se špičkami

2-3 týdny 17 186 Kč

160 480 107 639 MicroKit B
Sada 3 ks jednokanálových pipet
(objemy: 0,1–2 µl; 2–20 µl; 20–200 µl),
stojánku na pipety, TipBoxů S a XS se
špičkami

2-3 týdny 17 186 Kč

160 480 107 640 Classic Kit
Sada 3 ks jednokanálových pipet
(objemy: 2–20 µl; 20–200 µl; 100–1000
µl), stojánku na pipety, TipBoxů XS a M
se špičkami

2-3 týdny 17 286 Kč

160 480 107 641 MacroKit
Sada 3 ks jednokanálových pipet
(objemy: 100–1000 µl; 0,5–5 ml; 1–10
ml), stojánku na pipety, TipBoxů M, L a
XL se špičkami

2-3 týdny 17 583 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-IKA-Pipettes-Pette-fix-and-vario-and-multi-EN.pdf

Video k produktu

Pipeta IKA Pette fix a vario

Pipeta vícekanálová Pette multi, IKA

Náš TIP Výrobci a značky: IKA

Vícekanálové pipety Pette multi s nastavitelným objemem poskytují přesné a
opakovatelné výsledky. Jsou plně autoklávovatelné, odolné vůči nárazu i UV záření. Díky
třem vyměnitelným rukojetím jsou vhodné pro praváky i leváky.

Prodejem to u nás nekončí. VERKON jako prémiový partner společnosti IKA nabízí také
odborné poradenství, servisní prohlídky, záruční i pozáruční servis. Zajišťujeme také
akreditovanou kalibraci.

8 nebo 12 kanálů

rychlé a přesné nastavení objemu se zobrazením na displeji, zámek nastaveného
objemu (ochrana proti nechtěným změnám)

360° rotace hlavice pro nastavení úhlu pipetování a flexibilní skladování

píst z nerezové oceli s DLC potahem (odolnost proti korozi a opotřebení, dlouhá
životnost)

snadné a spolehlivé nasazení špičky

jednoduché uvolnění použitých špiček jednou rukou

ergonomický tvar, 3 různé vyměnitelné rukojeti (liší se tvarem i materiálem)

barevné rozlišení

snadné čištění, plně autoklávovatelná při 121 °C bez nutnosti rozebrání

https://www.verkon.cz/download/file/37273/data-sheet-ika-pipettes-pette-fix-and-vario-and-multi-en/
https://www.youtube.com/watch?v=oAhLRKAc6jc
https://www.verkon.cz/pipeta-vicekanalova-pette-multi-ika/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ika/
https://www.verkon.cz/kalibrace-mikropipet-a-davkovacu/
https://www.verkon.cz/mikropipety-ika/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.06.2025. 4

QR kód se sériovým číslem, osvědčení o shodě dle ISO 8655

kompatibilní se špičkami ostatních výrobců

široká nabídka volitelného příslušenství: transparentní špičky v různém balení (sáčky,
stohovatelné zásobníky a boxy), stojany, software pro uživatelskou kalibraci

informace k dodávce: součástí dodávky pipety jsou tři typy rukojeti

8kanálové pipety IKA Pette multi

Obj. číslo Počet
kanálů

Objem
[µl]

Dělení
[µl]

Barevný
kód Dostupnost Cena / ks

160 480 217 943 8 0,5 – 10 0,01 šedý 2-3 týdny 13 987 Kč

160 480 217 944 8 10 – 100 0,1 žlutý 2-3 týdny 13 987 Kč

160 480 217 945 8 20 – 200 0,2 žlutý 2-3 týdny 13 987 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

12kanálové pipety IKA Pette multi

Obj. číslo Počet
kanálů

Objem
[µl]

Dělení
[µl]

Barevný
kód Dostupnost Cena / ks

160 480 217 946 12 0,5 – 10 0,01 šedý 2-3 týdny 16 021 Kč

160 480 217 947 12 10 – 100 0,1 žlutý 2-3 týdny 16 021 Kč

160 480 217 948 12 20 – 200 0,2 žlutý 2-3 týdny 16 021 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-IKA-Pipettes-Pette-fix-and-vario-and-multi-EN.pdf

Video k produktu

Vícekanálové pipety IKA Pette multi

Příslušenství pro mikropipety IKA Pette

Náš TIP Výrobci a značky: IKA

Nabídka volitelného příslušenství k mikropipetám IKA Pette fix, Pette vario a Pette multi.

univerzální špičky v sáčcích

transparentní špičky s graduací v různém balení (sáčky, stohovatelné zásobníky,
boxy)

sterilní špičky Biosphere plus s filtrem pro přesnější dávkování vzorku (balené
v boxech)

filtry pro pipety Pette vario o objemu 0,5 – 5 ml a 1 – 10 ml (zabránění kontaminace
vnitřku pipety)

stojany na pipety

software IPCS pro uživatelskou kalibraci pipet s možností ukládání dat a poznámek

https://www.verkon.cz/prislusenstvi-pro-mikropipety-ika-pette/
https://www.verkon.cz/download/file/37272/data-sheet-ika-pipettes-pette-fix-and-vario-and-multi-en/
https://www.youtube.com/watch?v=SOw7LkLlsIg
https://www.verkon.cz/prislusenstvi-pro-mikropipety-ika-pette/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ika/
https://www.verkon.cz/pipeta-fixni-jednokanalova-pette-fix-ika/
https://www.verkon.cz/pipeta-s-nastavitelnym-objemem-pette-vario-ika/
https://www.verkon.cz/pipeta-vicekanalova-pette-multi-ika/
https://www.verkon.cz/mikropipety-ika/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.06.2025. 5

Univerzální nesterilní špičky bez graduace balené v sáčcích

Obj. číslo Popis Typ balení Balení
[ks] Dostupnost Cena / bal.

160 482 114 634 Univerzální špičky, objem 10 µl Sáček 1000 2-3 týdny 399 Kč

160 482 114 635 Univerzální špičky, objem 200 µl Sáček 1000 2-3 týdny 303 Kč

160 482 114 636 Univerzální špičky, objem 1000 µl Sáček 1000 2-3 týdny 305 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Nesterilní špičky s graduací balené v sáčcích, boxech nebo stohovatelných zásobnících

Obj. číslo Popis Typ balení Balení
[ks] Dostupnost Cena / bal.

Pipetovací špičky balené v sáčku:

160 480 217 822 Špičky S, objem 200 µl 20 sáčků x 500 ks 10000 2-3 týdny 4 092 Kč

160 480 217 829 Špičky L, objem 5 ml 10 sáčků x 250 ks 2500 2-3 týdny 5 580 Kč

160 480 217 831 Špičky XL, objem 10 ml 5 sáčků x 200 ks 1000 2-3 týdny 5 853 Kč

Stohovatelné zásobníky:

160 480 217 823 Špičky S, objem 200 µl 4 x 5 zásobníků po 96 ks 1920 2-3 týdny 2 034 Kč

Pipetovací špičky balené v boxech:

160 482 116 857 Špičky XS, objem 10 µl 10 boxů po 96 ks 960 2-3 týdny 1 600 Kč

160 482 116 858 Špičky S, objem 200 µl 10 boxů po 96 ks 960 2-3 týdny 1 600 Kč

160 480 211 787 Špičky S, objem 200 µl 20 boxů po 96 ks 1920 2-3 týdny 2 331 Kč

160 482 116 859 Špičky M, objem 1000 µl 10 boxů po 60 ks 600 2-3 týdny 1 250 Kč

160 480 217 830 Špičky L, objem 5 ml 10 boxů po 50 ks 500 2-3 týdny 2 926 Kč

160 480 217 832 Špičky XL, objem 10 ml 10 boxů po 25 ks 250 2-3 týdny 3 522 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Sterilní špičky Biosphere plus s filtrem balené ve stohovatelných zásobnících

Obj. číslo Popis Typ balení Balení
[ks] Dostupnost Cena / bal.

160 480 217 820 Špičky XS s filtrem, objem 10 µl 4 x 5 zásobníků po 96 ks 1920 2-3 týdny 5 282 Kč

160 480 217 824 Špičky S s filtrem, objem 200 µl 4 x 5 zásobníků po 96 ks 1920 2-3 týdny 5 282 Kč

160 480 210 000 Špičky M s filtrem, objem 1000 µl 4 x 5 zásobníků po 96 ks 1920 2-3 týdny 4 092 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Stojany na pipety, software pro uživatelskou kalibraci

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

160 480 218 987 Stojan na 3 jednokanálové nebo 1 vícekanálovou pipetu 2-3 týdny 1 897 Kč

160 480 217 134 Stojan na 6 jedno- nebo vícekanálových pipet 2-3 týdny 2 703 Kč

160 480 222 141 Kalibrační software IPCS 2-3 týdny 6 806 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/mikropipety-ika/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.06.2025. 6

Filtry pro pipetu Pette vario

Obj. číslo Popis Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

160 480 216 449 Filtr pro pipetu Pette vario s
nastavitelným objemem 0,5 – 5 ml 100 2-3 týdny 1 017 Kč

160 480 216 450 Filtr pro pipetu Pette vario s
nastavitelným objemem 1 – 10 ml 100 2-3 týdny 1 017 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/mikropipety-ika/

